**Reg.Univer.Vratisl.** Regia Universitas Vratislaviensis  
**Reip.** reipublicae  
**Reip.Synd.** reipublicae syndicus  
**Reipub.** reipublicae  
**reit.** /reiter./ reiteretur  
**Rel.** religiosus /-a/  
**Rel.** /rel./ 1. relictus; 2. reliquiae; 3. reliquus ' >  
**Relig.** religiosus  
**rell.** reliqui  
**rel.vid.** relicta vidua  
**Relat.hum.** relatio humillima  
**Rem.** remedium  
**Rem.** /rem./ remanentia  
**Remiss.** /remiss./ 1. remissio; 2. remissus  
**remp.** rempublicam  
**Ren.** /ren./ 1. renatus; 2. Renensis; 3. renovatus  
**renat.** renatus "  
**Renov.** renovatus  
**renunc.** renunciatus  
**Rep.** /rep./ 1. repentinus; 2. repertorium; 3. repetatur; 4. repetitor;  
5. reponatur; 6. repositorium  
**repet.** 1. repetatur; 2. repetitor  
**repr.** reproducatur  
**Rep.Sal.** reparata salus  
**requ.** requiratur  
**Res.** resurrectio  
**Res** Resurrectionista (f CR)  
**rescind.vendit.** rescindenda venditio  
**rescr.** rescriptum resign. resignavit  
**Resol.** /resol./ resolutum  
**Resp.** /resp./ 1. respective; 2. respectu; 3. responde; 4.  
respondeatur; 5. respondendus; 6. respondens; 7. respondit; 8. responsum;  
9. respublica  
**Rest.** 1. restantes /-tia/; 2. restat  
**rest.ad** int. restitutio ad integrum  
**R.&A.** respondens et auctor  
**R. et Cl.V.** Reverendissimus et Clarissimus Vir  
**R.et** 1.1. rector et inspector; 2. regina et imperatrix; 3. rex et  
imperator  
**R. et J.C.T.** Reverendissima et Illustrissima Celsitudo Tua  
**R.et** Ill.D. Reverendissima et Illustrissima Dominatio Rmaet Illma Tua  
Cdo Reverendissima et Illustrissima Tua Celsitudo  
**R.&LT.Celsit.** Reverendissima et Illustrissima Tua Celsitudo  
**R.et** N.D. Reverendissimus et Nobilissimus Dominus  
**R.et** Nob.VAmpl. Reverendissima et Nobilissima Vestra Amplitudo  
**R.et** N.V.A. Reverendissima et Nobilissima Vestra Amplitudo  
**R.&P.** rector et professor  
**Rev.** /rev./ 1. revelatio; 2. reverendissimus; 3. reverendus; 4. revisor  
**Rev.ac** Praen. Reverendus ac Praenobilis (Dominus)  
**Rev.ac** Relig.F. Reverendus ac Religiosus Frater  
**Rev.ac** Rel.P. Reverendus ac Religiosus Pater  
**Rev.del.** revisor delegatus  
**Reverendiss.Seren.TuaeReverendissimae** Serenitatis Tuae  
**Rever.Ministr.** reverendum ministerium  
**Rev.et** I.C.T. Reverendissima et Illustrissima Celsitudo Tua  
**Revis.Deleg.** revisor delegatus  
**Rev.M.C.** reverendi ministerii candidatus  
**Rev.Min./Minist./Cand.** reverendi ministerii candidatus  
**Rev.Minist.Sen.** reverendi ministerii senior  
**Rev.P.F.** Reverendissimus Pater Frater  
**Rev.P.V.** 1. Reverendissima Paternitas Vestra; 2. Reverendissimus